Poeni classe suparati quia instantem auertere Romanū studebant simulauerūt in uada naues suas incidisse: a uentisq; mutari effecerunt ut uictor eorum timens casu spatium ad euadendum daret.

Comminus Atrabas cum uictus a Diuo Iulio ex Gallia in britaniam fuderet: & forte ad oceanum secundo uento quidem sed astu reincidente uenisset: quāuis naues in siccis littoribus habent pandi nihilominus uela fuisse. Quem cum persequens Cæsar ex longinquo tumentia & flato plena uidisset: ratus prospero sibi eripi cu: su recessit.